LEOMA DIAMANT srl - Via Bologna, 220/94 - 10154 Torino Italy - Tel. +39 011 3819358 - Fax +39 011 3819425 - www.leomadiamant.it - info@leomadiamant.it
Produzione utensili superabrasivi in Diamante e Borazon® - Superabrasives Diamond and Borazon® tools production
Dischi diamantati elettrodepositati con grana grossa.
Grana standard D427, idonea per uso su vetroresine,
� bre caricate e similari, materiali compositi, marmi,
abrasivi.
Electroplated Diamond discs with coarse grit size.
Standard grit D427: to cut & grind glass � bre, aramid
and natural � bres, kevlar, composites, reinforced
thermoplastics.
DIMENSIONI / DIMENSIONS*  CODICE / CODE
DIA
Ø
GAMBO/SHANK
Ø D427 STOCK
mm
30
6
EDDW-30 ✹
40 EDDW-40 ✹
50 EDDW-50 ✹
65 EDDW-65 ✹
*N.B. Le dimensioni si intendono indicative / Measures indicative.
U
TE
N
SI
LI
 E
LE
TT
RO
D
EP
O
SI
TA
TI
EL
EC
TR
O
PL
AT
ED
 T
O
O
LS
DISCHI PER TRONCATURA
INTEGRALI
EDDW
INTEGRAL
CUTTING DISCS
30
Produzione utensili superabrasivi in Diamante e Borazon® - Superabrasives Diamond and Borazon® tools production
LEOMA DIAMANT srl - Via Bologna, 220/94 - 10154 Torino Italy - Tel. +39 011 3819358 - Fax +39 011 3819425 - www.leomadiamant.it - info@leomadiamant.it
Dischi diamantati elettrodepositati con grana grossa.
Grana standard D427, idonea per uso su vetroresine,
� bre caricate e similari, materiali compositi, marmi,
abrasivi.
Electroplated Diamond discs with coarse grit size.
Standard grit size D427, to work  � berglass, aramid
and natural � ber, kevlar, composites, reinforced
termoplastics, marbles, abrasives.
DIMENSIONI / DIMENSIONS*  CODICE / CODE
DIA
Ø
FORO/HOLE
Ø D427 STOCK
mm
30 6 EDDC-030 ✹
40 6 EDDC-040 ✹
50 6 EDDC-050 ✹
60 6 EDDC-060 ✹
75 6 EDDC-075 ✹
100 22,2 EDDC-100 ✹
115 22,2 EDDC-115 ✹
125 22,2 EDDC-125 ✹
150 22,2 EDDC-150 ✹
180 22,2 EDDC-180 ✹
200 22,2 EDDC-200 ✹
230 22,2 EDDC-230 ✹
250 25,4 EDDC-250 ✹
300 25,4 EDDC-300 ✹
350 25,4 EDDC-350 ✹
400 40 EDDC-400 ✹
*N.B. Fori diversi sono eseguibili su richiesta. Altre misure (sino a DIA 1000 mm) su richiesta
/ Di� erent hole on request. Custom-made diameter (till Dia  1000 mm) on request
COD STOCK
T1A1RD6 ✹
ALBERINO gambo Ø 6 mm per dischi con foro Ø 6 mm
SHANK Ø 6 mm for discs with hole Ø 6 mm
U
TEN
SILI ELETTRO
D
EPO
SITATI
ELECTRO
PLATED
 TO
O
LS
DISCHI PER TRONCATURA
CORONA CONTINUA
EDDC
CONTINUOS RIM
CUTTING DISCS
31
LEOMA DIAMANT srl - Via Bologna, 220/94 - 10154 Torino Italy - Tel. +39 011 3819358 - Fax +39 011 3819425 - www.leomadiamant.it - info@leomadiamant.it
Produzione utensili superabrasivi in Diamante e Borazon® - Superabrasives Diamond and Borazon® tools production
Dischi diamantati elettrodepositati con grana grossa.
La corona a settori agevola lo scarico del truciolo e
ra� redda il taglio.
Grana standard D427, idonea per uso su vetroresine,
� bre caricate e similari, materiali compositi, marmi,
abrasivi.
Electroplated Diamond discs with coarse grit size.
The sector rim facilitates the discharge of the chip, and
cools the cutting side.
Standard grit size D427, to work  � berglass, aramid
and natural � ber, kevlar, composites, reinforced
termoplastics, marbles, abrasives.
*N.B. Fori diversi sono eseguibili su richiesta. Altre misure (sino a DIA 1000 mm) su richiesta /
Di� erent holes on request. Custom-made diameter (till Dia 1000 mm) on request.
DIMENSIONI / DIMENSIONS*  CODICE / CODE
DIA
Ø
FORO/HOLE
Ø D427 STOCK
mm
115 22,2 EDDS-115 ✹
125 22,2 EDDS-125 ✹
150 22,2 EDDS-150 ✹
180 22,2 EDDS-180 ✹
200 22,2 EDDS-200 ✹
230 22,2 EDDS-230 ✹
250 25,4 EDDS-250 ✹
300 25,4 EDDS-300 ✹
350 25,4 EDDS-350 ✹
400 50 EDDS-400 ✹
M14: � angia con � lettato standard per smerigliatrice angolare
            Treathed M14 hole � ange for anglegrinders.
22,2: � angia foro 22,2 per smerigliatrice angolare.
            Hole � ange 22,2 for angle grinders.
DIMENSIONI / DIMENSIONS*  CODICE / CODE
DIA
Ø
FORO/HOLE
Ø D427 STOCK
mm
115 M 14 EDDSF-115 ✹
125 M 14 EDDSF-125 ✹
230 22,2 EDDSF-230 ✹
CON FLANGIA - WITH FLANGE
U
TE
N
SI
LI
 E
LE
TT
RO
D
EP
O
SI
TA
TI
EL
EC
TR
O
PL
AT
ED
 T
O
O
LS
DISCHI PER TRONCATURA
CORONA A SETTORI EDDS
SECTOR RIM
CUTTING DISCS
32
Produzione utensili superabrasivi in Diamante e Borazon® - Superabrasives Diamond and Borazon® tools production
LEOMA DIAMANT srl - Via Bologna, 220/94 - 10154 Torino Italy - Tel. +39 011 3819358 - Fax +39 011 3819425 - www.leomadiamant.it - info@leomadiamant.it
Dischi diamantati elettrodepositati con grana grossa.
Le bande laterali agevolano il taglio di materiali a
spessore elevato.
Grana standard D427, idonea per uso su vetroresine,
� bre caricate e similari, materiali compositi, marmi,
abrasivi.
Electroplated Diamond discs with coarse grit size.
The lateral pads facilitate the cutting of high thickness
materials.
Standard grit size D427, to work  � berglass, aramid
and natural � ber, kevlar, composites, reinforced
termoplastics, marbles, abrasives.
*N.B. Fori diversi sono eseguibili su richiesta. Altre misure (sino a DIA 1000 mm) su richiesta /
Di� erent holes on request. Custom-made diameter (till Dia 1000 mm) on request.
DIMENSIONI / DIMENSIONS*  CODICE / CODE
DIA
Ø
FORO/HOLE
Ø D427 STOCK
mm
40 6 EDDCL-40 ✹
50 6 EDDCL-50 ✹
60 6 EDDCL-60 ✹
75 6 EDDCL-75 ✹
100 22,2 EDDCL-100 ✹
U
TEN
SILI ELETTRO
D
EPO
SITATI
ELECTRO
PLATED
 TO
O
LS
DISCHI PER TRONCATURA
CORONA CONTINUA
CON BANDE LATERALI
EDDCL
CONTINUOS RIM
CUTTING DISCS
WITH LATERAL PADS
33
LEOMA DIAMANT srl - Via Bologna, 220/94 - 10154 Torino Italy - Tel. +39 011 3819358 - Fax +39 011 3819425 - www.leomadiamant.it - info@leomadiamant.it
Produzione utensili superabrasivi in Diamante e Borazon® - Superabrasives Diamond and Borazon® tools production
Dischi diamantati elettrodepositati con grana grossa.
Le bande laterali agevolano il taglio di materiali a
spessore elevato.
Grana standard D427, idonea per uso su vetroresine,
� bre caricate e similari, materiali compositi, marmi,
abrasivi.
Electroplated Diamond discs with coarse grit size.
The lateral pads facilitate the cutting of high thickness
materials.
Standard grit size D427, to work  � berglass, aramid
and natural � ber, kevlar, composites, reinforced
termoplastics, marbles, abrasives.
*N.B. Fori diversi sono eseguibili su richiesta. Altre misure (sino a DIA 1000 mm) su richiesta /
Di� erent holes on request. Custom-made diameter (till Dia 1000 mm) on request.
DIMENSIONI / DIMENSIONS*  CODICE / CODE
DIA
Ø
FORO/HOLE
Ø D427 STOCK
mm
115 22,2 EDDSL-115 ✹
125 22,2 EDDSL-125 ✹
150 22,2 EDDSL-150 ✹
180 22,2 EDDSL-180 ✹
230 22,2 EDDSL-230 ✹
*N.B. Fori diversi sono eseguibili su richiesta. Altre misure (sino a DIA 1000 mm) su richiesta /
Di� erent holes on request. Custom-made diameter (till Dia 1000 mm) on request.
DIMENSIONI / DIMENSIONS*  CODICE / CODE
DIA
Ø
FORO/HOLE
Ø D427 STOCK
mm
115 M14 EDDSFL-115 ✹
125 M14 EDDSFL-125 ✹
230 22,2 EDDSFL-230 ✹
CON FLANGIA - WITH FLANGE
U
TE
N
SI
LI
 E
LE
TT
RO
D
EP
O
SI
TA
TI
EL
EC
TR
O
PL
AT
ED
 T
O
O
LS
DISCHI PER TRONCATURA
CORONA A SETTORI
CON BANDE LATERALI
EDDSL
SECTOR RIM
CUTTING DISCS
WITH LATERAL PADS
34
LEOMA DIAMANT srl - Via Bologna, 220/94 - 10154 Torino Italy - Tel. +39 011 3819358 - Fax +39 011 3819425 - www.leomadiamant.it - info@leomadiamant.it
Produzione utensili superabrasivi in Diamante e Borazon® - Superabrasives Diamond and Borazon® tools production
Dischi Diamantati e CBN a legante resinoide per taglio
di metallo duro, acciai rapidi, ferrite, e ceramiche
tecniche.
Resin bond cutting dicsc to cut hard metal, high-speed
steel, ferrite, ceramics.
*N.B. Fori diversi sono eseguibili su richiesta. / Di� erent hole on request.
DIMENSIONI / DIMENSIONS  CODICE / CODE
DIA
Ø
FORO/HOLE
Ø
SPESSORE/
THICKNESS
LARGHEZZA FASCIA ABRASIVA/
WIDTH ABRASIVE D151 STOCK B151 STOCK
mm
75
20*
1
6
RBDC-D075 ✹ RBDC-B075 ✹
100 1 RBDC-D100 ✹ RBDC-B100 ✹
125 1 RBDC-D125 ✹ RBDC-B125 ✹
150 1 RBDC-D150 ✹ RBDC-B150 ✹
200 1,2 RBDC-D200 ✹ RBDC-B200 ✹
U
TE
N
SI
LI
 E
LE
TT
RO
D
EP
O
SI
TA
TI
EL
EC
TR
O
PL
AT
ED
 T
O
O
LS
DISCHI PER TRONCATURA A
LEGANTE RESINOIDE
RBDC
RESIN BOND
CUTTING DISCS
36